

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
1	01-05-00083	TARRAXA PARA TUBO PVC 1/2"	TORMEP	UN	100,000	0,0000	14,1000	1.410,00	Venceu
2	01-05-00084	TARRAXA PARA TUBO PVC 3/4"	TORMEP	UN	100,000	0,0000	17,0000	1.700,00	Venceu
7	01-05-00114	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA (GRANDE)	CONDOR	UN	10,000	0,0000	10,6000	106,00	Venceu
16	01-05-00495	Aplicador de selantes. Aplicador resistente, fabricado em aço carbono. Tipo pistola. Fornecido com agulha para desentupir o bico do cartucho. Acompanha disco e ponta em plástico, permitindo também a aplicação de selantes em sachê. Em embalagem para autosserviço. Para cartuchos de 310ml/300gr, para sachês de 400ml Peso 580g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	STARFER	UN	10,000	0,0000	25,0000	250,00	Venceu
17	01-05-00496	Trena profissional Comprimento: 5 metros. Escala em milímetros e polegadas. Fita autotravante, com 2 botões para destravamento, garante maior segurança e agilidade ao usuário. Gancho imantado permite a fixação da ponta em estruturas metálicas, facilitando o trabalho. Corpo ergonômico e emborrachado para melhor empunhadura. Lâmina em aço revestido por camada de nylon. Dimensões: 5m x 19mm, peso 255g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	THOMPSON	UN	40,000	0,0000	12,0000	480,00	Venceu
18	01-05-00497	Trena longa de fibra de vidro Arco em ABS Fita em fibra de vidro. Escala em centímetros e polegadas. Dimensões 50m x 8mm, peso 0,6kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	RINO	UN	5,000	0,0000	45,0000	225,00	Venceu
29	01-05-00513	Desempenadeira dentada. Dimensões 280x120x8mm, peso 280g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	GALO	UN	5,000	0,0000	22,5000	112,50	Venceu
30	01-05-00517	Esquadro Inox com cabo de alumínio. Dimensões 300mm, peso 125g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	THOMPSON	UN	10,000	0,0000	16,5000	165,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
32	01-05-00528	Alicate Eletricista 8" Utilizado para cortar fios e malhas sem deixar rebarbas. Contém dispositivo para prensar terminais de bitolas até 10mm² sem isolamento. Bico com ranhuras cruzadas para melhor agarre de fios e capas isolantes. Para seu conforto e segurança, o cabo é antideslizantes com abas protetoras arredondadas. Cabo com isolamento 1000V NBR9699, cabo amarelo, peso 412g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: 219021bbr Belzer.	GEDORE	UN	5,000	0,0000	69,0000	345,00	Venceu
33	01-05-00530	Alicate bico meia cana longo reto eletricista 6.1/2" Cabo ergonômico amarelo e vermelho; Testado individualmente para uso até 1.000 V; Indicado para cortar e prender cabos e arames; Cabo com dupla isolamento, garantindo maior resistência e proteção; Padrão mínimo indicativo de qualidade: Stanley.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	29,9000	149,50	Venceu
35	01-05-00534	Chave de fenda reta 3/16x6" (5/150mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	6,5000	32,50	Venceu
36	01-05-00535	CHAVE DE FENDA RETA 3/16X5" (5/125MM) EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO; PONTA OXIDADA GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA E SEGURANÇA; PROJETADA PARA TRABALHOS PESADOS; CABO TRIOVALADO PARA MAIOR ERGONOMIA; CABO RESISTENTE E ALTOS NÍVEIS DE TORQUE; INDICADO PARA APERTAR E DESAPERTAR PARAFUSOS COM ENCAIXE. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: BELZER.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	6,0000	30,00	Venceu
39	01-05-00538	Chave de fenda reta 1/8x5" (3x125mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	4,6000	23,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
41	01-05-00540	Chave de fenda reta 1/8x2" (3,2x50mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	FOXLUX	UN	5,000	0,0000	6,0000	30,00	Venceu
43	01-05-00542	Chave de fenda reta 1/4x5" (6x125mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	7,5000	37,50	Venceu
44	01-05-00543	Chave de fenda reta 1/4x8" (6x200mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	TRAMONTINA	UN	5,000	0,0000	9,0000	45,00	Venceu
45	01-05-00544	Torno fixo encanador n° 6. Máximo do tubo 6"; dimensões AxLxC 430x220x330mm, peso 12,77kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Motomil.	LIDER SOMAR	UN	5,000	0,0000	350,0000	1.750,00	Venceu
55	01-05-00557	Caixa de Ferramentas Sanfonada 5 Gavetas 50cm Características: Dimensões da caixa: 50x20x21cm. Sanfonada com 5 gavetas em chapa de Aço SAE 1006. Tratamento Anti-ferrugem, pintura de alta resistência a pó. Orifício com espaçamento dedicado para fechamento com cadeado. Acompanha alça para facilitar o manuseio. Peso Bruto: 3,520kg. Garantia: 90 dias. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Ferramix / Fercar.	FERCAR	UN	30,000	0,0000	150,0000	4.500,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
60	01-05-00569	MARTELO DEMOLIDOR 10 KG - CARACTERÍSTICAS: SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO AVT DUPLA ISOLAÇÃO. PARTIDA SUAVE. VELOCIDADE VARIÁVEL. CONTROLE ELETRÔNICO DE VELOCIDADE. ENCAIXE SDS MAX. ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA : 1.510W IMPACTOS POR MINUTO : 950-1900 ENERGIA DE IMPACTO : 25,5 JOULES DIMENSÕES (C X L X A) : 576 X 149 X 265MM PESO APROXIMADO: 10,3KG EMISSÃO DE VIBRAÇÕES: 8 M/S2 INCERTEZA K : 1.5M/ S2 ITENS QUE ACOMPANHAM GRAXA, PUNHO LATERAL, MALETA E PONTEIRO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: MARTELO DEMOLIDOR MAKITA MODELO - HM1213	MAKITA	UN	2,000	0,0000	4.324,8000	8.649,60	Venceu
81	01-15-00057	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,0800	80,00	Venceu
88	01-15-00064	ARRUELA DE PRESSÃO 5/8"	BELENUS	UN	2.000,000	0,0000	0,4000	800,00	Venceu
90	01-15-00066	ARRUELA DE PRESSÃO 1/4"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,0600	60,00	Venceu
96	01-15-00073	ARRUELA DE PRESSÃO 7/16"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,2200	220,00	Venceu
104	01-15-00085	ARRUELA DE PRESSÃO 7/8"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,4000	400,00	Venceu
119	01-15-00171	PORCA TRAVANTE SEXTAVADA 7/16"	CISER	UN	1.000,000	0,0000	0,5500	550,00	Venceu
123	01-15-00176	REBITE POP 1/8	JOMARCA	UN	1.000,000	0,0000	0,1000	100,00	Venceu
124	01-15-00177	REBITE POP 3/32	JOMARCA	UN	1.000,000	0,0000	0,1000	100,00	Venceu
127	01-15-00180	Cola Instantânea 20g Aplicação: Metais, madeiras, papéis, porcelanas, borrachas, plásticos, cortiças e couro. Dimensões: 1,5x16,5x9,8 cm Padrão mínimo indicativo de qualidade: Cola Super Bonder Ultra 20G LOCTITE.	ALMATA	UN	50,000	0,0000	4,8500	242,50	Venceu
128	01-15-00181	Corda de Seda Poliéster Trançada 8 MM Espessura: 8mm. Branca. Para amarrações em geral: Uso doméstico, Rural, Lazer, Esportivo .	ARTEPLUS	MT	500,000	0,0000	0,9000	450,00	Venceu
133	01-15-00197	Óleo desengripante e anticorrosivo aerossol 300ml	LUBFAST	UN	100,000	0,0000	5,9000	590,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA										
139	01-17-00169	ROÇADEIRA A GASOLINA - CILINDRADA : 33,6 CM3 POTÊNCIA : 1, 6 HP A 7. 500 RPM LÂMINA : MULTI 330-2 (2 PONTAS) CABEÇOTE DE FIO DE NYLON : T35 M12 CINTO : DUPLO PADRÃO PESO APROXIMADO : 7, 2 KG PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE : MARTELO DEMOLIDOR MAKITA MODELO - HM1213 RECURSOS E TECNOLOGIAS CINTURÃO DUPLO PADRÃO - CINTURÃO PADRÃO PARA ROÇADEIRAS LEVES. FIXAÇÃO ROBUSTA DO GUIDÃO - BRAÇADEIRA FORJADA PERMITE MELHOR FIXAÇÃO DO GUIDÃO SOBRE O TUBO, CONFERINDO MAIOR DURABILIDADE AO EQUIPAMENTO. EMBREAGEM REFORÇADA - A EMBREAGEM REFORÇADA FACILITA O TRABALHO PESADO SEJA UTILIZADO FIO DE NYLON OU LÂMINA. TAMPA DE PARTIDA INDEPENDENTE - TAMPA DE PARTIDA COM FIXAÇÃO INDEPEDENTE FACILITA A TROÇA DE CORDA DE PARTIDA QUANDO NECESSÁRIO. TRANSMISSÃO - TRANSMIÇÃO DE ALTO TORQUE E EQUIPAMENTO DE CORTE PROJETADO EM PARALELO AO SOLO PARA MELHOR DESEMPENHO DE CORTE. BOMBA DE COMBUSTÍVEL - DESENVOLVIDA PARA FACILITAR A PARTIDA A FRIO. EFICIENTE FILTRO DE AR - EFICIENTE FILTRO DE AR QUE REDUZ O DESGATE DO MOTOR E AS DESPESAS COM MANUTEÇÃO. ENGRENAGENS - PROJETO COMPROVADO E CONFIÁVEL DAS ENGRENAGENS. PROTETOR DE ACESSÓRIO DE CORTE - O PROTETOR DO ACESSÓRIO DE CORTE PODE SER USADO TANTO COM LÂMINA QUANTO COM CABEÇOTE DE FIO DE NYLON. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE : ROÇADEIRA HUSQVARNA MODELO 236R.	TOYAMA	UN	2,000	0,0000	2.306,4000	4.612,80	Venceu	
Total do Fornecedor ----->								10.009,000	28.245,90	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
4	01-05-00095	DISCO DE CORTE 7"X1/6"X7/8" 1ª LINHA	REDESCOR	UN	150,000	0,0000	5,4500	817,50	Venceu
5	01-05-00096	DISCO DE CORTE 7"X1/4"X7/8" 1ª LINHA	REDESCOR	UN	150,000	0,0000	9,5500	1.432,50	Venceu
6	01-05-00113	PRUMO PARA PEDREIRO	THOMPSON	UN	10,000	0,0000	23,4500	234,50	Venceu
8	01-05-00115	ARRUELA LISA 1"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,5500	550,00	Venceu
9	01-05-00117	GRAMPO PARA CABO DE AÇO PLASTIFICADO 3/8	REFOC	UN	1.000,000	0,0000	2,5400	2.540,00	Venceu
10	01-05-00488	Arco de Serra 12 polegadas profissional. Ferramenta ideal para serrar madeira, compensados, metais, plásticos, entre outros. Comprimento 40cm. Peso de 560g. Cor predominante amarela. Projetado para serras de 300mm, cuja tensão se dá por uma porca borboleta localizada na parte inferior do cabo, facilitando o tensionamento da lâmina. Material: Aço com cabo emborrachado. Padrão mínimo indicativo de qualidade: EDA 8QN profissional.	MAX	UN	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Venceu
12	01-05-00491	Chave para tubos 14". Cabo com pintura eletrostática na cor vermelha. Ferramenta especial para trabalhos pesados. Capacidade de abertura 60mm, peso 1,4kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	AQUATOOLS	UN	30,000	0,0000	66,5500	1.996,50	Venceu
13	01-05-00492	Chave para tubos 24". Cabo com pintura eletrostática na cor vermelha. Ferramenta especial para trabalhos pesados. Capacidade de abertura 89mm, peso 3,5kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	AQUATOOLS	UN	10,000	0,0000	159,0000	1.590,00	Venceu
14	01-05-00493	Chave para tubos 36". Cabo com pintura eletrostática na cor vermelha. Ferramenta especial para trabalhos pesados. Capacidade de abertura 138mm, peso 7,9kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	AQUATOOLS	UN	10,000	0,0000	236,7500	2.367,50	Venceu
19	01-05-00499	Alicate universal 8". Aço especial e cabo injetado em PVC. Dimensões 200mm, peso 360g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	43,9500	1.318,50	Venceu
22	01-05-00506	Torquês para armador 12". Uso na construção civil para corte e torção de arames. Dimensões: 300mm, peso 550g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	HALTEN	UN	30,000	0,0000	26,0000	780,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
25	01-05-00509	Marreta oitavada com cabo Dimensões comprimento 300mm, peso sem cabo 1kg, peso com cabo 1,2kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	TENACE	UN	10,000	0,0000	31,4500	314,50	Venceu
26	01-05-00510	Marreta oitavada com cabo Dimensões comprimento 390mm, peso sem cabo 2kg, peso com cabo 2,3kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	TENACE	UN	10,000	0,0000	54,0500	540,50	Venceu
27	01-05-00511	Marreta oitavada com cabo Dimensões comprimento 900mm, peso sem cabo 5kg, peso com cabo 5,5kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	TENACE	UN	3,000	0,0000	136,0000	408,00	Venceu
47	01-05-00546	Alicate Rebitador Manual Profissional 4 pontas. Bocal estendido, tratamento térmico, com chave inclusa na alça, tipo 4 bicos, para rebites 1/8", 3/32", 5/32" e 3/16". Peso 1,220kg. Incluso 04 pontas e chave de aperto. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Stanley 69800.	BELTOOLS	UN	5,000	0,0000	45,0000	225,00	Venceu
48	01-05-00547	Alavanca de ferro 1,50m x 1.1/2" Confeccionado manualmente por ferreiro.	AF	UN	4,000	0,0000	103,9500	415,80	Venceu
49	01-05-00548	Ponteiro 12 X 1" 1ª Linha. Confeccionado manualmente por ferreiro.	AF	UN	100,000	0,0000	14,8500	1.485,00	Venceu
50	01-05-00549	Talhadeira 12 X 1" 1ª Linha. Confeccionado manualmente por ferreiro.	AF	UN	100,000	0,0000	14,8500	1.485,00	Venceu
51	01-05-00552	Barra Rosqueada de ferro Dimensões 1m x 1/4". Acabamento Polido.	BELLENUS	UN	200,000	0,0000	3,6500	730,00	Venceu
52	01-05-00553	Barra Rosqueada de ferro Dimensões 1m x 5/16". Acabamento Polido.	BELLENUS	UN	200,000	0,0000	5,9500	1.190,00	Venceu
53	01-05-00555	Barra Rosqueada de ferro Dimensões 1m x 3/8". Acabamento Polido.	BELLENUS	UN	200,000	0,0000	7,9500	1.590,00	Venceu
57	01-05-00559	Lima chata de 08" (200mm). Indicada para afiar enxada, fabricada em aço especial de alto carbono, temperada, jateada. Padrão mínimo indicativo de qualidade: K&F.	KF	UN	50,000	0,0000	15,5000	775,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
58	01-05-00560	Lima grossa 14". Constituída de aço laminado a frio, tratado termicamente para oferecer uma longa durabilidade e um fio consistente. Com uma superfície mais grossa e outra mais fina para acabamentos mais delicados. Composição: Aço. Dimensões aproximadas do produto: 43,5x4,5cm (CxL). Peso aproximado: 615g Padrão mínimo indicativo de qualidade: Bellota	LS	UN	20,000	0,0000	78,9000	1.578,00	Venceu
61	01-08-00556	ELETRODO CROMO 3,25	STAR	KG	40,000	0,0000	102,9500	4.118,00	Venceu
62	01-08-00558	ELETRODO FERRO FUNDIDO 3,25	EUTECTIC	KG	30,000	0,0000	79,1000	2.373,00	Venceu
63	01-09-00026	GRAMPO DE CERCA	GERDAU	KG	100,000	0,0000	22,2500	2.225,00	Venceu
66	01-12-06945	Cadeado de Latão Maciço 30mm Largura: 30mm. Altura do corpo do cadeado: 27,5mm. Altura total: 52,5mm. Produzido em latão maciço, haste de aço sementada e cromada. Acompanha 2 chaves de latão niqueladas. Peso: 100 gramas. Padrão mínimo indicativo de qualidade: PAPAIZ.	STAM	UN	100,000	0,0000	16,9500	1.695,00	Venceu
69	01-12-06948	Cadeado de Latão Maciço 50mm Largura: 50mm. Altura do corpo do cadeado: 38mm. Altura total: 75mm. Produzido em latão maciço, haste de aço sementada e cromada. Acompanha 2 chaves de latão niqueladas. Peso bruto: 250 gramas. Padrão mínimo indicativo de qualidade: PAPAIZ.	STAM	UN	100,000	0,0000	35,9500	3.595,00	Venceu
71	01-15-00046	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 6	FIXAR	UN	1.000,000	0,0000	0,0300	30,00	Venceu
72	01-15-00047	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8	FIXAR	UN	1.000,000	0,0000	0,0400	40,00	Venceu
73	01-15-00048	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10	FIXAR	UN	1.000,000	0,0000	0,0500	50,00	Venceu
74	01-15-00049	PARAFUSO MADEIRA 4.8X55	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,1500	150,00	Venceu
75	01-15-00051	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,5400	540,00	Venceu
76	01-15-00052	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
77	01-15-00053	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	1,4500	1.450,00	Venceu
78	01-15-00054	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	1,7000	1.700,00	Venceu
79	01-15-00055	PORCA SEXTAVADA 3/8"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,1400	140,00	Venceu
82	01-15-00058	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X1"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	2,3500	2.350,00	Venceu
83	01-15-00059	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	2,3500	2.350,00	Venceu
84	01-15-00060	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3"	BELLENUS	UN	1.000,000	0,0000	3,8500	3.850,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 1567 - QUINZINHO PARAFUSOS LTDA									
23	01-05-00507	Tesoura para chapas 12". Fabricado em aço carbono. Corte endurecido por indução. Embalada em blister para autosserviço. Dimensões capacidade de corte 1mm, peso 850g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	IRWIN	UN	5,000	0,0000	113,0000	565,00	Venceu
24	01-05-00508	Martelo unha cabo de fibra Dimensões 300mm de comprimento, peso sem cabo 400g, peso com cabo 460g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	AQUATOOS	UN	15,000	0,0000	24,3000	364,50	Venceu
37	01-05-00536	Chave de fenda reta 3/16x4" (5/100mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	AQUATOOS	UN	5,000	0,0000	5,4500	27,25	Venceu
38	01-05-00537	Chave de fenda reta 1/8x3" (3x80mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	AQUATOOS	UN	5,000	0,0000	4,9500	24,75	Venceu
40	01-05-00539	Chave de fenda reta 1/8x6" (3x150mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	AQUATOOS	UN	5,000	0,0000	4,7500	23,75	Venceu
42	01-05-00541	Chave de fenda reta 1/4x4" (6x100mm) Em Aço Cromo Vanádio Temperado; Ponta oxidada garantindo maior resistência e segurança; Projetadas para trabalhos pesados; Cabo triovalado para maior ergonomia; Cabo resistente a altos níveis de torque; Indicado para apertar e desapertar parafusos com encaixe. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Belzer.	AQUATOOS	UN	5,000	0,0000	7,7000	38,50	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<p>Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021</p> <p>Fornecedor: 1567 - QUINZINHO PARAFUSOS LTDA</p>									
46	01-05-00545	Torno de Bancada Fixo Nº8. Indicado para o uso em ferramentarias, oficinas, indústrias, serralherias, obras civis, montagem e desmontagem de componentes. Características: Abertura útil (mm): 203; largura do mordente (mm): 203; conjunto fuso-manipulo recebe tratamento zincado branco(bicromatizado), protegendo desta forma contra corrosão; fuso de aço com rosca normatizado, o que garante movimento leve na aproximação e afastamento dos mordentes proporcionando segurança; mordentes fabricados em aço temperado, de alta dureza, com recartilhado profundo (apertam e seguram com perfeito paralelismo); pintura por imersão, com fundo primer óxido e acabamento em esmalte sintético vermelho; dimensões: 20x17x50cm; peso bruto: 15,1kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Série Super Somar. Marca: Somar by Schulz.	MINASSUL	UN	5,000	0,0000	395,0000	1.975,00	Venceu
54	01-05-00556	Aparadeira de Barranco (Confeccionado manualmente por ferreiro).	FERRO	UN	10,000	0,0000	76,0000	760,00	Venceu
64	01-09-00050	ROLO LINHA P/ PEDREIRO 0,80MM X 100M EM POLIETILENO	TRANSCADA	UN	20,000	0,0000	7,3500	147,00	Venceu
80	01-15-00056	ARRUELA LISA 3/8"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,2000	200,00	Venceu
97	01-15-00074	PORCA SEXTAVADA 7/16"	BELENUS	UN	1.000,000	0,0000	0,2800	280,00	Venceu
132	01-15-00192	Cabo para lima grossa 14", em PP	PLASTIC	UN	10,000	0,0000	5,5000	55,00	Venceu
136	01-16-00184	BISNAGA SILICONE BRANCO 280grs	PLASTIC	UN	100,000	0,0000	15,6500	1.565,00	Venceu
138	01-17-00115	Carrinho de Mão Caçamba Metálica Extraforte de 0,9 mm e braço metálico, pneu borracha maciço. Características: Acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. Empunhaduras ergonômicas. Borda reforçada. Eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. Caçamba metálica quadrada de chapa 0,9 mm, com capacidade para 65 L. Braço metálico tubular de 1,5 mm. Pneu maciço de 3,0/8". Dimensões: peso 17,5kg; profundidade 146,5cm; altura 63cm; largura 55cm. ABNT NBR 16269. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Tramontina.	ESFERA	UN	20,000	0,0000	384,0000	7.680,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021

Fornecedor: 1567 - QUINZINHO PARAFUSOS LTDA

140	01-20-06972	Garrafão Térmico 5,0L Azul Características: Alça superior, estrutura plástica resistente, ótima capacidade térmica e revestimento interno com manta térmica de alto desempenho. Cor: Azul, dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 210 x 230 x 304 mm; capacidade: 5L; conservação térmica de líquidos frios e quentes; conservação térmica de, no mínimo, 6 horas; isolamento térmico com espuma de PU (poliuretano), livre de CFC; material não tóxico e reciclável; garantia: 1 ano contra defeitos de fabricação. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Invicta.	INVICTA	UN	25,000	0,0000	34,5000	862,50	Venceu
-----	-------------	--	---------	----	--------	--------	---------	--------	--------

Total do Fornecedor -----> 2.380,000 23.558,25

Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021

Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

3	01-05-00088	CABO DE PICARETA 1ª LINHA	FIGUEIRA	UN	100,000	0,0000	21,0000	2.100,00	Venceu
20	01-05-00500	Alicate de pressão 10". Acabamento niquelado. Mordentes triangulares permitem trabalhar com materiais de diversos formatos. Dimensões 250mm, capacidade de abertura 28mm, peso 0,5kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	MTX	UN	30,000	0,0000	43,0000	1.290,00	Venceu
28	01-05-00512	Colher de pedreiro reta com batente 8". Cabo em madeira com haste interna passante e batente. Dimensões 8", peso 285g. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Robust.	FAMASTIL	UN	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 100/2021 Licitação: 86/2021 - PE Data da Homologação: 29/12/2021 Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
34	01-05-00531	Alicate amperímetro digital Características: Display LCD/Contagem: 3 1/2 Dígitos/2000; Corrente AC: 20/200/1000A; Tensão DC: 200m/2/20/200/1000V; Tensão AC: 200/750V; Resistência: 200/2k/20k/200k/2M/20M?; Mudança de Faixa: Manual; Abertura de Garra: 40mm; Diâmetro do Condutor: 40mm; Precisão Básica: 3%; Categoria de Segurança: CAT III 600V; Alimentação: 1x9V; Dimensões (mm)/Peso (g): 250x95x45/345. Acessórios inclusos: uma bolsa de acomodação, 03 (três) pares de pontas de prova original do aparelho, bateria de 9v de alimentação e manual completo. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Minipa.	MINIPA	UN	5,000	0,0000	307,8000	1.539,00	Venceu
110	01-15-00106	ADESIVO EM MASSA, 100G, PRODUTO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS	PULVITEC	UN	200,000	0,0000	8,3500	1.670,00	Venceu
147	04-17-03675	FITA ZEBRADA (TRANSITO) 200M	ECOCONVERT	RL	400,000	0,0000	13,8000	5.520,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					785,000			13.019,00	

Formiga, 9 de Fevereiro de 2022.